
 

Decreto Dirigenziale n. 964 del 27/12/2013

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.G.R. N. 543 DEL 19/12/2012 PRCFA (PIANO REGIONALE DI CONSULENZA ALLA

FERTILIZZAZIONE AZIENDALE) APPROVAZIONE DELL'ELENCO DELLE DITTE NON

AMMESSE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO PER L'ANNO 2013 (ALLEGATO) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  7 Gennaio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

- Con DGR n. 543 del 19.12/2012 è stato approvato il programma degli interventi Regionali in materia di 

Sperimentazione, Informazione, Ricerca e Consulenza in Agricoltura per l’anno 2013, tra cui c’è il Piano 

Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale – PRCFA; 

- Visto il DRD n. 93 del 22/03/2012 con il quale è stato modificato il Modello Unico di Adesione al Piano 

Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale – (PRCFA); 

- Visto il DDR n. 119 del 26/03/2013 che stabilisce che i termini per la presentazione delle domande di 

adesione ai Piani sono contestuali a quelli relativi alla presentazione delle istanze previsti nel Bando di 

attuazione della Misura 214 “Misure Agroambientali – Azione a) Agricoltura integrata” del PSR della 

Campania 2007-2013; 

 

VISTA: 

- la nota dell’11.10.2004 n. 2004.0785494, con la quale il coordinatore dell’area precisava che 

l’approvazione degli elenchi suddetti, a partire dalla campagna 2005, rimane adempimento di 

competenza dei Dirigenti dei Settori TAPA – CePICA decentrati; 

 

PREMESSO  

- che con gli atti succitati si dispone la data di apertura e chiusura dei termini di presentazione delle 

domande di adesione al Piano per le nuove adesioni e per coloro che non avessero presentato 

domanda di adesione pluriennale; 

 

CONSIDERATO che: 

- le Ditte hanno presentato domanda di ammissione al Piano Regionale di Consulenza alla 

Fertilizzazione Aziendale, tramite l’apposito modello indirizzato al Settore Tecnico Amministrativo 

Provinciale per l’Agricoltura (STAPA CePICA) competente per territorio; 

- a seguito di istruttoria delle stesse sono state ritenute non ammissibili al PRCFA le domande di cui 

all’allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

 

 

Tenuto conto  

- dell’interesse dell’Amministrazione Regionale a condurre la propria azione alla piena legittimità, 

conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria, nazionale e regionale, esercitando anche la 

potestà di autotutela riconosciuta; 

 

VISTO l’art. 4 comma 6 della Legge Regionale n° 24 del 29  dicembre 2005; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  7 Gennaio 2014



 

 

 
 

 

DECRETA 

 

Alla stregua dell’istruttoria del Servizio Territoriale Provinciale Di Benevento e per le motivazioni 

espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate, 

- di ritenere non ammissibili al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale, per l’anno 

2013, per la Provincia di Benevento le Ditte di cui all’allegato elenco. 

- Di inviare il presente Decreto: 

• Alla Direzionale Generale per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali  

• Alla U.O.D. Tutela della qualità, tracciabilità prodotti agricoli e zootecnici, servizi di sviluppo agricolo; 

• Alla U.O.D. Supporto alle imprese settore agroalimentare; 

• Al Servizio registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreti Dirigenziali del Settore Attività di 

Assistenza alle Sedute di Giunta per quanto di competenza e al Settore Stampa, Documentazione 

ed Informazione per la pubblicazione sul  B.U.R.C. 

La pubblicazione sul B.U.R.C. costituisce valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Avverso al presente procedimento è possibile ricorrere nei tempi e nei modi stabiliti dalla legge. 

 

 

                                                                                                    Il Direttore Generale 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  7 Gennaio 2014


	BURC n. 1 del  7 Gennaio 2014

